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Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 182005 Rural BELEN DE LOS ANDAQUIES I.E SAN LUIS 283094000833 SAN LUIS SEDE PRINCIPAL 283094000833

Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 182005 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I.E.R JOSE ANTONIO GALAN 218150000331 JOSE ANTONIO GALAN 218150000331

Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales Quimica 182005 Rural SOLANO I.E.R. LAS MERCEDES 218765001191 PUERTO LAS MERCEDES 218756001391

Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales y Edu. Ambiental 182007 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I.E. R. TEUSAQUILLO 218150000501 SAN ANTONIO DE CAMICAYA 218150001205

Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales y Edu. Ambiental 182007 Rural CURILLO I.E. R. SALAMINA 218205000335 SALAMINA SEDE PRINCIPAL 218205000335

Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales y Edu. Ambiental 182007 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. LOS POZOS 218753001811 LAS DELICIAS 218753000696

Caquetá Docente de aula Ciencias Naturales y Edu. Ambiental 182007 Rural VALPARAISO I.E.R. MIRAVALLE SANTROPEL 218860001387 MIRAVALLE SAN TROPEL 218860001387

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural LA MONTAÑITA I.E.R SIMON BOLIVAR 218410000275 I.E.R SIMON BOLIVAR 218410000275

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural PUERTO RICO I.E RURAL RIO NEGRO 283592000476 EL ROSARIO SEDE PRINCIPAL 283592000476

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural PUERTO RICO I.E. R.  VILLA DEL RIO 218592003941 VILLA DEL RIO SEDE PRINCIPAL 218592003941

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural PUERTO RICO I.E. R. EL LOBO 283592000638 EL LOBO SEDE PRINCIPAL 283592000638

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. SANTO DOMINGO SAVIO 218753000378 SANTO DOMINGO SAVIO 218753000378

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural SOLANO C.E. PEÑAS BLANCAS 283765000213 PEÑAS BLANCAS SEDE PRINCIPAL 283765000213

Caquetá Docente de aula Ciencias Sociales 182010 Rural SOLANO I.E.R. LAS MERCEDES 218765001191 PUERTO LAS MERCEDES 218756001391

Caquetá Directivo Docente Coordinador 182197 Rural SAN JOSE DEL FRAGUA I.E. RURAL LAS LAJAS 218610000547 LAS LAJAS SEDE PRINCIPAL 218610000547

Caquetá Directivo Docente Coordinador 182197 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. LOS POZOS 218753001811 LOS POZOS SEDE PRINCIPAL 218753001811

Caquetá Directivo Docente Coordinador 182197 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. CAMPO HERMOSO 218753001498 CAMPO HERMOSO SEDE PRINCIPAL 218753001498

Caquetá Directivo Docente Coordinador 182197 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. VILLA CARMONA 218753002982 VILLA CARMONA SEDE PRINCIPAL 218753002982

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural ALBANIA I.E EL DORADO 218029000803 LOS JARDINES 218029000048

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural LA MONTAÑITA I.E. R. BRISAS DE SAN ISIDRO 218410001271 BRISAS DE SAN ISIDRO 218410001271

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural LA MONTAÑITA I.E.R SIMON BOLIVAR 218410000275 I.E.R SIMON BOLIVAR 218410000275

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural PUERTO RICO I.E.R. LOMA ALTA 218592004092 LOMA ALTA SEDE PRINCIPAL 218592004092

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural SAN JOSE DEL FRAGUA I.E. R. MARIA AUXILIADORA 218610000695 MARIA AUXILIADORA SEDE PRINCIPAL 218610000695

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I. E. R. LOS FUNDADORES 218753002648 LOS FUNDADORES SEDE PRINCIPAL 218753002648

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. CRISTALINA TRONCALES 218753001129 CRISTALINA TRONCALES 218753001129

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. SAN JUAN DEL LOSADA 218753000734 SAN JUAN DEL LOSADA 218753000734

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. LA INMACULADA 218753003822 LA INMACULADA SEDE PRINCIPAL 218753003822

Caquetá Docente de aula Humanidades y Lengua Castellana 182013 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. SAN JOSE DE CAQUETANIA 218753002907 EDEN DEL TIGRE 218753003733

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I. E. R. LOS CRISTALES 218150000365 LOS CRISTALES SEDE PRINCIPAL 218150000365

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I. E. R. MONSERRATE 218150000578 MONSERRATE SEDE PRINCIPAL 218150000578

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I. E. R. SANTAFE DEL CAGUAN 218150000683 SANTA FE DEL CAGUAN 218150000683

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I.E. R. TEUSAQUILLO 218150000501 EL VERGEL 218150000501

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I.E. R. TEUSAQUILLO 218150000501 NUESTRA SEÑORA DE LOS MILAGROS 218150000501

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I.E.R JOSE ANTONIO GALAN 218150000331 JOSE ANTONIO GALAN 218150000331

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural LA MONTAÑITA I.E R. MATEGUADUA 218410000119 NUEVA MATEGUADUA 218410000119

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural PUERTO RICO I.E RIO NEGRO 283592000476 EL ROSARIO SEDE PRINCIPAL 283592000476

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural LA MONTAÑITA I.E. R. AGRO NUÑEZ 218765000101 AGRO NUÑEZ SEDE PRINCIPAL 218765000101

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural MILAN I.E.R ANGEL RICARDO ACOSTA 218460000373 ANGEL RICARDO SEDE PRINCIPAL 218460000373

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural PUERTO RICO I.E. R.  VILLA DEL RIO 218592003941 VILLA DEL RIO SEDE PRINCIPAL 218592003941



Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural PUERTO RICO I.E. R. EL LOBO 283592000638 EL LOBO SEDE PRINCIPAL 283592000638

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural PUERTO RICO I.E. R. SANTANA RAMOS 283592003301 SANTANA RAMOS SEDE PRINCIPAL 283592003301

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural SAN JOSE DEL FRAGUA I.E. R. MARIA AUXILIADORA 218610000695 MARIA AUXILIADORA SEDE PRINCIPAL 218610000695

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. CRISTO REY (ANTONIO NARIÑO) 283753001656 ANTONIO NARIÑO SEDE PRINCIPAL 283753001656

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I. E. R. LOS FUNDADORES 218753002648 LOS FUNDADORES 218753002648

Caquetá Docente de aula Idioma Extranjero Ingles 182015 Rural SOLITA I.E.R. CAMPOLEJANO 283860001073 LA CARMELO 418860000576

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural BELEN DE LOS ANDAQUIES I.E ALTO SARABANDO 283094000434 ALTO SARABANDO SEDE PRINCIPAL 283094000434

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I. E. R. LOS CRISTALES 218150000365 LOS CRISTALES SEDE PRINCIPAL 218150001876

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I. E. R. MONSERRATE 218150000578 MONSERRATE SEDE PRINCIPAL 218150000578

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I. E. R. PEÑAS COLORADAS 218150000586 BELLA LUZ DE LAS ANIMAS 218150000888

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural LA MONTAÑITA I.E. R. AGRO NUÑEZ 218765000101 AGRO NUÑEZ SEDE PRINCIPAL 218765000101

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural LA MONTAÑITA I.E.R SIMON BOLIVAR 218410000275 I.E.R SIMON BOLIVAR 218410000275

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural LA MONTAÑITA I.E.R. EL DIVISO 218410001328 SEDE LA YE 218410001921

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural PUERTO RICO I.E. R.  VILLA DEL RIO 218592003941 VILLA DEL RIO SEDE PRINCIPAL 218592003941

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural PUERTO RICO I.E. R. SANTANA RAMOS 283592003301 SANTANA RAMOS SEDE PRINCIPAL 283592003301

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural PUERTO RICO I.E.R. LOMA ALTA 218592004092 LOMA ALTA SEDE PRINCIPAL 218592004092

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. LOS POZOS 218753001811 EL DIGEN 283753000439

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. SAN JOSE DE CAQUETANIA 218753002907 CIUDAD YARY 118753000411

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural SOLANO I.E.R. LA CABAÑITA 218756001332 DIVINO NIÑO 218765001256

Caquetá Docente de aula Matematicas 182023 Rural SOLANO I.E.R. PUERTO TEJADA 218765000217 PUERTO TEJADA SEDE PRINCIPAL 218765000217

Caquetá Docente de aula Preescolar 182033 Rural CARTAGENA DEL CHAIRA I.E. R. MIXTA MARIA LUISA DE MORENO 218150002163 EL PROGRESO 218150800036

Caquetá Docente de aula Preescolar 182033 Rural EL PAUJIL I.E R. RAFAEL URIBE URIBE 283256001057 VILLAVICENCIO 218256001409

Caquetá Directivo Docente Rector 182172 Rural CURILLO I.E. R.  HORIZONTE 218205000068 I.E. R.  HORIZONTE 218205000068

Caquetá Directivo Docente Rector 182172 Rural CURILLO I.E.R. LA NOVIA 218205000271 I.E.R. LA NOVIA 218205000271

Caquetá Directivo Docente Rector 182172 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN INSTITUCION EDUCATIVA BELLAVISTA 218753004560 INSTITUCION EDUCATIVA BELLAVISTA 218753004560

Caquetá Directivo Docente Rector 182172 Rural MILAN I.E.R LA RASTRA 283460000361 I.E.R LA RASTRA 283460000361

Caquetá Directivo Docente Rector 182172 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. CRISTO REY (ANTONIO NARIÑO) 283753001656 ANTONIO NARIÑO SEDE PRINCIPAL 283753001656

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural EL DONCELLO I.E R. SIMON BOLIVAR 283247000641 SIMON BOLIVAR SEDE PRINCIPAL 283247000641

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural EL DONCELLO I.E. R. SAN JUDAS TADEO 283247000731 SAN JUDAS TADEO SEDE PRINCIPAL 283247000731

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural PUERTO RICO I.E RURAL RIO NEGRO 283592000476 EL ROSARIO SEDE PRINCIPAL 283592000476

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural PUERTO RICO I.E. R. SANTANA RAMOS 283592003301 SANTANA RAMOS SEDE PRINCIPAL 283592003301

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural SAN JOSE DEL FRAGUA I.E.R. DIVINO NIÑO 218610001098 PUERTO NUEVO ZABALETA 218610001098

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E. R. ALTO QUEBRADON 218753001234 ALTO QUEBRADON SEDE PRINCIPAL 218753001234

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. VILLA CARMONA 218753002982 LAS DAMAS 218753003725

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural SAN VICENTE DEL CAGUAN I.E.R. VILLA CARMONA 218753002982 VILLA CARMONA SEDE PRINCIPAL 218753002982

Caquetá Docente de aula Tecnologia de Informatica 182059 Rural VALPARAISO I.E.R. SANTIAGO DE LA SELVA 283860000506 SANTIAGO DE LA SELVA 283860000506














































































































































































































































































































































































































